
Biuletyn Informacji Publicznej Uniwersytet
Muzyczny Fryderyka Chopina
Adres artykułu: https://bip.chopin.edu.pl/zarzadzenie/z-36-2015

36/2015

Zarządzenie nr: 36/2015

Wydane przez: Rektora UMFC

Z dnia: 30.11.2015

W sprawie: określenia zasad korzystania z parkingu przy ul. Kawaleryjskiej 5
na Wydziale Instrumentalno-Pedagogicznym w Białymstoku

Status: Obowiązujące

Na podstawie § 45 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina,
stanowiącego załącznik do uchwały Senatu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka
Chopina
nr 92/191/2015 z dnia 29 czerwca 2015 roku zarządza się co następuje:
 
§ 1
Parking przy ul. Kawaleryjskiej 5 w Białymstoku przy Wydziale Instrumentalno-
Pedagogicznym w Białymstoku Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina (zwanego
dalej również Uczelnią) obejmuje 104 miejsca parkingowe o powierzchni 1 196
m2.Miejsca parkingowe przeznacza się do wykorzystania przez:
1) pracowników Uczelni,
2) studentów,
3) pracowników i rodziców Filii PSM I stopnia Zespołu Szkół Muzycznych
im. Ignacego Paderewskiego w Białymstoku,
4) rodziców przedszkola muzycznego przy Towarzystwie Przyjaciół Uniwersytetu
Muzycznego w Białymstoku.
 
§ 2
Piloty parkingowe wydawane są po złożeniu wniosku (wzór wniosku stanowi załącznik
nr 1 do zarządzenia). Osoby wymienione w § 1 ust. 2 mogą korzystać z parkingu po
wpłaceniu kaucji zwrotnej w wysokości 50 zł za udostępnienie pilota uprawniającego
do wjazdu na teren parkingu. Kaucja bez waloryzacji zostanie zwrócona po zwrocie
sprawnego pilota.Piloty, o których mowa w ust. 1 są wydawane na okres jednego roku i
po tym okresie każdorazowo wymagają aktywacji.Opłata roczna za korzystanie z

https://bip.chopin.edu.pl/zarzadzenie/z-36-2015
/zarzadzenie/z-36-2015


parkingu wynosi 40 zł brutto. W przypadku zagubienia pilota koszt wydania nowego
pilota wynosi 50 zł brutto.
 
§ 3
Piloty uprawniające do wjazdu na teren parkingu wydane pracownikom Wydziału
Instrumentalno-Pedagogicznego w Białymstoku, z którymi został rozwiązany stosunek
pracy, tracą swą ważność z końcem okresu na jaki zostały aktywowane.
   
§ 4
Począwszy od roku 2016 zastrzega się możliwość zmiany wysokości kaucji za wydanie
pilota oraz opłat za reaktywację na podstawie uzasadnionych kosztów związanych z
utrzymaniem i obsługą parkingu oraz opłatą podatku od nieruchomości.
 
§ 5
Obsługę administracyjną związaną z wydawaniem pilotów oraz ich reaktywację
zapewnia Dział Techniczny Wydziału Instrumentalno-Pedagogicznego
w Białymstoku.Szczegółowe informacje dotyczące możliwości korzystania z miejsc
parkingowych zostaną zamieszczone na stronie internetowej Wydziału Instrumentalno-
Pedagogicznego w Białymstoku Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina.  
   
§ 6
1. Zgodę na jednorazowy wjazd na teren parkingu Wydziału może wydać Dziekan lub
Kierownik Administracji informując o tym fakcie portiernię z odpowiednim
wyprzedzeniem.
2. W przypadku organizacji uroczystych spotkań za zgodą Dziekana lub Kierownika
Administracji, istnieje możliwość czasowej likwidacji ograniczenia wjazdu na parking.
3. Bez odpowiedniej zgody portier nie ma prawa wpuścić samochodu na teren posesji
poza przypadkami opisanymi w ust. 4.
4. Portier umożliwia wjazd na teren posesji samochodom służb świadczących na rzecz
Uczelni usługi, w szczególności wywóz śmieci, a także kurierom (dostawcom). 
 
§7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 listopada
2015 roku.
 
 
                                                                                               
                                                                            prof.dr hab. Ryszard Zimak

Załącznik

/attachments/862/download


Załączniki:
Załącznik    pdf,  193.01 kB

Opublikował w BIP: Izabella Siwek

Data opublikowania: 15.04.2016 09:43

Liczba pobrań: 140

Metryczka

Odpowiedzialny za
treść: Izabella Siwek

Wytworzył: Rektora UMFC

Data wytworzenia: 30.11.2015

Opublikował w BIP: Izabela Siwek

Data opublikowania: 15.04.2016 09:45

Liczba wyświetleń: 181

/attachments/862/download

